
Laidiens: 30.04.2024., Nr. 84
Oficiālās publikācijas Nr.: 2024/84.DA14

Šis ir oficiālās publikācijas precizējums.

Precizējamā publikācija: OP 2024/81.DA8

OFICIA� LAIS PAZIŅOJUMS

Dažādi sludinājumi

Precizējot iepriekš publicēto

SIA Kokneses "Komunālie pakalpojumi" precizē 25.04.2024. laidienā Nr. 81 OP 2024/81.DA8, publicēto paziņojumu

par noteikto tarifu.

Paziņojums par noteikto tarifu

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Kokneses Komunālie pakalpojumi", vienotais reģistrācijas numurs 48703001147,

juridiskā adrese: 1905. gada iela 7, Koknese, Aizkraukles novads, LV-5113, Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas

komisijai iesniedz sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja noteikto siltumenerģijas tarifu, kas ir aprēķināts saskaņā ar

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes 2010. gada lēmumu Nr. 1/7 "Siltumenerģijas apgādes

pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika", un pamatojumu noteiktajam tarifam.

Spēkā esošais tarifs
periodam no
01.04.2024. līdz
31.03.2025.

Piedāvātais tarifs
periodam no
01.06.2024. līdz
31.03.2025.

Izmaiņas (%)

Siltumenerģijas ražošanas tarifs EUR/MWh 58,51 57,48 1,8 %

Siltumenerģija pārvades un sadales tarifs EUR/MWh 16,45 16,27 1,1%

Siltumenerģija tirdzniecības tarifs EUR/MWh 0,57 0,57 0,0%

Akcīzes nodokļa komponente EUR/MWh 0,26 0,26 0,0%

Neparedzēto izmaksu komponente (spēkā no 01.04.2024.
līdz 31.03.2025.)

EUR/MWh 1,59 1,59 0,0%

Siltumenerģija gala tarifs EUR/MWh 77,38 76,17 1,6%

Noteiktais tarifs stāsies spēkā 2024. gada 1. jūnijā.

Noteiktais tarifs stāsies spēkā, ja Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija nebūs pieņēmusi un publicējusi

o�ciālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis" lēmumu par noteiktā tarifa spēkā stāšanās atsaukšanu.

No noteiktā tarifa spēkā stāšanas datuma nepiemēro Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas ar 29.02.2024

padomes lēmumu Nr. 11 (prot. 9, 2. p.) "Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Kokneses Komunālie pakalpojumi"

https://www.vestnesis.lv/laidiens/2024/04/30/nr/84
https://www.vestnesis.lv/url/351628/?opaz=1&sub_id=1109784
https://www.vestnesis.lv/op/2024/81.DA8


siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tari�em" noteiktos tarifus, publicēti o�ciālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis"

(laidiens: 01.03.2024., Nr. 44; O�ciālās publikācijas Nr.: 2024/44.14).

Spēkā esošā tarifa izmaiņas ir saistītas ar iepirktā kurināmā izmaksu izmaiņām.

Iepazīties ar sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja noteikto tarifu un projektā ietverto vispārpieejamo informāciju, kā arī

sniegt savus priekšlikumus un ieteikumus par sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja noteikto tarifa projektu, lietotājs var

SIA "Kokneses Komunālie pakalpojumi", 1905. gada iela 7, Koknese, Aizkraukles novads, LV-5113, iepriekš sazinoties ar

SIA "Kokneses Komunālie pakalpojumi", sūtot uz e-pastu komunalie@inbox.lv.

Priekšlikumus un ieteikumus par tarifa projektu rakstiski vai elektroniski var iesniegt SIA "Kokneses Komunālie

pakalpojumi", 1905. gada iela 7, Koknese, Aizkraukles novads, LV-5113, e-pasta adrese: komunalie@inbox.lv, kā arī

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai (Rīgā, Ūnijas ielā 45, faksa Nr. 67097277, vai tās reģionālās

struktūrvienības adresē), elektroniskā pasta adrese: sprk@sprk.gov.lv, septiņu dienu laikā no šī paziņojuma

publicēšanas normatīvajos aktos noteiktajā kartībā.

Izdruka no o�ciālā izdevuma "Latvijas Vēstnesis" (www.vestnesis.lv)

mailto:komunalie@inbox.lv
mailto:komunalie@inbox.lv
mailto:sprk@sprk.gov.lv

